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WYKAZ SPRZĘTU

[bookmark: _GoBack]Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wycinka drzew przydrożnych w 2018 roku” 
oświadczam, że w celu realizacji zamówienia dostępne nam są następujące, w pełni sprawne, narzędzia, wyposażenie zakładu i urządzenia techniczne:

	Rodzaj sprzętu
	Ilość wymagana
	Ilość posiadana
	Wyszczególnienie (nazwa i parametry potwierdzające spełnianie wymagań –forma władania) 

	1
	2
	3
	4

	Rębak do gałęzi
	1 szt.
	
	

	Podnośnik koszowy
	1 szt.
	
	

	Frezarka do pni
	1 szt.
	
	



Oświadczamy, że:
1. dysponujemy narzędziami, wyposażeniem zakładu i urządzeniami technicznymi wymienionymi w poz. …………… wykazu,
2. nie dysponujemy narzędziami, wyposażeniem zakładu i urządzeniami technicznymi wymienionymi w poz. …………… wykazu, lecz polegając na potencjale technicznym innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust 2b ustawy PZP, będziemy dysponować tymi zasobami, na dowód czego załączamy zobowiązanie tych podmiotów.
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                                                                                          (podpis upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy)

